



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Schott Invest ApS

c/o Jakob Schottländer, Rømersgade 20, 1362 København K

CVR-nr. 33 08 24 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

Jakob Schottländer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schott Invest ApS  
c/o Jakob Schottländer  
Rømersgade 20  
1362 København K

CVR-nr.: 33 08 24 36  
Stiftet: 24. august 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
9. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Schottländer

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed**

Haché ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften. Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.796</b> | <b>-15.049</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 135.670        | -207.685        |
| Andre finansielle indtægter                                | 25.542         | 35.677          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -38            | -5.593          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>149.378</b> | <b>-192.650</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -3.014         | -3.608          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>146.364</b> | <b>-196.258</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0              | 135.000         |
| Overføres til overført resultat                            | 146.364        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -331.258        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>146.364</b> | <b>-196.258</b> |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 68.500         | 0               |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2019                  | 2018                  |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed               | 216.244               | 80.574                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>216.244</u>        | <u>80.574</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>216.244</u></b> | <b><u>80.574</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder       | 412.743               | 668.419               |
| 4                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u>              | <u>44.896</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>412.743</u>        | <u>713.315</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>200.484</u>        | <u>18.855</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>613.227</u></b> | <b><u>732.170</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>829.471</u></b> | <b><u>812.744</u></b> |





## Balance 31. december

---

|                                       | 2019           | 2018           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | kr.            | kr.            |
| <b>Passiver</b>                       |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| 5 Virksomhedskapital                  | 300.000        | 300.000        |
| 6 Overført resultat                   | 510.500        | 364.136        |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0              | 135.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>810.500</b> | <b>799.136</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Selskabsskat                          | 3.014          | 3.608          |
| Anden gæld                            | 15.957         | 10.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.971         | 13.608         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>18.971</b>  | <b>13.608</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>829.471</b> | <b>812.744</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>8 Eventualposter</b>               |                |                |



## Noter

|  | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.   |   |
|--|-----------------|---|---|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                 |   |   |
| Andre finansielle omkostninger                               | 38              | 5.593   |   |
|  | <b>38</b>       | <b>5.593</b>  |   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                             |                 |   |   |
| Sambeskatningsbidrag   | 3.014           | 3.608   |   |
|  | <b>3.014</b>    | <b>3.608</b>  |   |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>               |                 |   |   |
| Kostpris 1. januar 2019                                      | 300.000         | 300.000   |   |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                            | <b>300.000</b>  | <b>300.000</b>  |   |
| Nedskrivninger 1. januar 2019                                | -219.426        | -11.741   |   |
| Korrektion af tidligere nedskrivning                         | 0               | -12.810   |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 135.670         | -194.875  |   |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>                      | <b>-83.756</b>  | <b>-219.426</b>   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>               | <b>216.244</b>  | <b>80.574</b>   |   |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                                |                 |   |   |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b>  |   |
| Haché ApS  | København       | 100 %   |   |
| <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                 |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 31.<br/>december 2019<br/>kr.</b> |
| Direktion  | 10,05           | 98.550  | 0   |



## Noter

---

|   | 31/12 2019<br>kr. | 31/12 2018<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019             | 300.000           | 300.000           |
|   | <b>300.000</b>    | <b>300.000</b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019              | 364.136           | 695.394           |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 146.364           | -331.258          |
|   | <b>510.500</b>    | <b>364.136</b>    |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2019                        | 135.000           | 250.000           |
| Udloddet udbytte                              | -135.000          | -250.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 0                 | 135.000           |
|   | <b>0</b>          | <b>135.000</b>    |

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


